possides: s; & laboras: ad h' laboras vt vitupes aliū  
 p̄pter vnicū panē & tunicā appellās cupidū cōnas  
 nec cōiutieris. Cur nec tu misereris: & volētib' ois  
 suades: Si cūctis indr̄iter erogauerim': semp misē  
 rebimur. Quia. n. abā cunctos recipiebat: recepit &  
 angelos. Nam & si homicida sit & p̄do: nōne tibi oī  
 gn' videt panis h̄idi. Nō igit' sim' feueri alioy cōso-  
 res: ne nos quoq; exq̄site iudicemur. Seq̄: Et q̄ aufert  
 que tua sunt: ne repetas. **CHRY.** A deo p̄cipi  
 m' omnia: qd̄ aut dicim' meum & tuū: nuda trū sunt  
 verba. si nāq; domū tuā asseris: emisisti v̄bū carens  
 substētīa rei: nā & aer & solū & cemetū creator' sūt.  
 Tu etiā ipe qui domū destruxisti: sed & si tu' sit v̄sus  
 dubitat: nō solū p̄p̄ mortē: sed etiā p̄p̄ rep̄ euētus  
 aia tua nō possidet a te: & quo pacto tue reputabūf  
 opes: Uult aut de' tua fore: q̄ tibi p̄ sribus credita  
 sunt. fiet aut tua: si p̄ alijs dispēsaueris. Sin vō tibi  
 affluētē expēderis: q̄ sunt tua iā facta sunt aliena.  
 S; p̄ nefandā opū cupidinē hōies in curijs conri-  
 rant: qd̄ ch̄st' ait: Et q̄ aufert q̄ tua sunt: ne r̄pe-  
 tas. **AVGV.** de ver. do. in mō. Qd̄ de veste: domo  
 fundo: iumento: & gn̄tr̄ oī pecunia dicit. Nō autē  
 ch̄stianū oī sic possidere seruū quō equū aut argē-  
 tū. seru' si honesti' a te regeret: q̄ ab illo qui eū tibi  
 cupit auferre: nescio vtrū q̄q; dicere audeat euz de-  
 bere r̄tēni. **CHRY.** Est aut nobis insita lex n̄alis  
 p̄ quā dinoscim' qd̄ sit virt' & vitiū. vnde seq̄: Et p̄  
 ut vul. vt fa. vo. ho. & vos fa. il. silr. Nō ait: Quicūq;  
 nō vultis vt faciāt: nec vos faciatis. Cū enī due sine  
 vie que ducūt ad virtutē. s. abstīnētīa mali: & opatio  
 boni: hāc ponit p̄ istā & p̄ illā significās: & siq̄dēz oī  
 x̄st̄: Ut sitis hōies: diligite bestias: esset mandatū  
 difficile. si vō hōies diligere iussit: ad qd̄ n̄alis mo-  
 nitio est: quā difficultatē res cōtinet: quā leones &  
 lupi seruāt: in quib' n̄alis cognatio amicitīa cogit  
 ostēdit' igit' q̄ ch̄st' nihil statuit nostrā trāscēdēs  
 nām: sed quod dudū inseruit cōsciētīe nostre: docz  
 vt p̄p̄a volūtas p̄o lege sit tibi: vt si vis bene tibi:  
 bene facias alij: si vis vt alius tui misereatur: p̄ozi-  
 mi miserere.  
**U** Et si diligitis eos qui nos diligūt  
 q̄ nob est grā: Nā & pctōres diligē-  
 tes se diligūt. Et si bñfeceritis his q  
 nob bñfaciūt: que nob est grā: Si q  
 dem & pctōres hoc faciūt. Et si mu-  
 tuū dederitis his a qb' spatīf recipe-  
 q̄ grā est nob: Nāz & pctōres pctō-  
 rib' fenerāt ut recipiāt eqlia. Verū  
 tñ diligite inimicos urōs: bñfacite:  
 & mutuū date: nihil inde sperātes:  
 & erit merces ur̄a mltā: & eritis filij  
 altissimi: qz ipe benign' ē sup inq̄tos  
 & malos. Estote ergo misericordes  
 sicut & pater uester misericors ē.  
**CHRY.** Dixerat dñs diligēdos esse inimicos: ne  
 aut pitares hypbolice esse dictū: estūmās solum ad